Míriam Aparecida Paulatti
Dotação Orçamentária:  Programa de trabalho 16482003328510000 - GESTAO 

DO FUNDO, Fontes de Recursos 0240000000 - 
RECURSOS DIRETAMENTE ARRECADADOS, Natureza de 
Despesas 344903948 - Serviço de seleção e treinamento

Valor:  R$ 70.120,00 (setenta mil e cento e vinte reais)
Amparo Legal:  Lei nº 8.666, de 21/06/1993 e suas alterações e, no que 

couber, a Lei nº 10.520, de 17/07/2002.
Do Prazo:  O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados 

da data de sua assinatura.
Data da Assinatura:  29/01/2014
Assinam:

[...]

DIRETAMENTE ARRECADADOS; Natureza de Despesas 
333903916 - MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS 
IMOVEIS. e 344905251 - PECAS NAO INCORPORAVEIS 
A IMOVEIS e 333903044 - MATERIAL DE SINALIZACAO 
VISUAL E OUTROS e 333903026 - MATERIAL ELETRICO 
E ELETRONICO

Valor:  R$ 136.215,00 (cento e trinta e seis mil e duzentos e 
quinze reais)

Amparo Legal:  Lei nº 8.666, de 21/06/1993 e suas alterações e, no que 
couber, a Lei nº 10.520, de 17/07/2002.

Do Prazo:  O contrato terá vigência de 6 (seis) meses consecutivos 
a contar da data de sua assinatura.

Data da Assinatura:  23/12/2013